

RSG kvalitetsregister Mötesanteckningar 2021-10-15

Tid:

13:00-14:30

Närvarande:

Mikael Åström, Sven Oredsson, Petra Andersson, Martin Hultén,
Maria Rejmyr Davis, Nina Åkesson, Anneli Roubert, Charlotte Romfors

Dagens möte

Föregående möte som var planerat till den 8 september blev inställt då många hade anmält förhinder. Minnesanteckningar från mötet den 21 juni godkändes och är publicerade på Södra sjukvårdsregionens hemsida.

Rapport från NSG Kvalitetsregister

Sven Oredsson delger information från den Nationella Samverkansgruppen för Kvalitetsregister. Några av den nationella samverkansgruppens insatsområde är öka användbarhet och tillgänglighet till kvalitetsregisterdata i hälso- och sjukvård, stödja nationella programområden i deras uppdrag samt att stödja effektivare informationsförsörjning mellan vårddokumentationssystem och kvalitetsregister. Gruppen huvudfokus just nu är arbetet med att ta fram en verksamhetsplan för 2022 samt arbetet med den kommande medelstilldelningen åt de nationella kvalitetsregistren.

Ersättningar till registerstyrgruppsmedlemmar.

En återkommande fråga är hur registren ska hantera ersättning för registerstyrgruppsmedlemmar. Mikael Åström delger dokumentet "Vem gör vad i Nationella Kvalitetsregister" som finns tillgänglig på SKRs hemsida. Efter en öppen diskussion hänvisar samverkansgruppen frågeställningen till CPUA-myndigheten.

Uppdragspecificering RSG Kvalitetsregister

Arbetsgruppen, som består av Annelie Roubert och Nina Åkesson har tagit fram ett förslag till en uppdragspecificering för samverkansgruppen. Dokumentet skickas ut på remiss till samtliga i gruppen tillsammans med minnesanteckningarna och tas upp på nästa möte som en mötespunkt för vidare diskussion.

Roterande ordförandeskap RSG Kvalitetsregister

Mikael Åström lyfter frågan om ett roterande ordförandeskap för samverkansgruppen. Marie Rejmyr Davis erbjuder sig att tillsammans med Sven Oredsson att ta på sig

uppdraget. Charlotte Romfors som har varit ett administrativt stöd för samverkansgruppen kommer att bli ersatt av verksamhetssamordnare från RCC Syd.

Medlem i RSG Strukturerad vårdinformation

Mikael Åström informerar om ett behov av en representant från gruppen till Samverkansgruppen för strukturerad vårdinformation. Annelie Roubert erbjöd sig att vara representant för samverkansgruppen.

Statens uppdrag till E-hälsomyndighet

Mikael Åström informerar om ett uppdrag som e-hälsomyndigheten fått gällande en förstudie för en ny digital infrastruktur för nationella kvalitetsregister. Öppen diskussion kring uppdraget och tidsplanen.

Kvalitetsregisterdag 2022

Preliminärt datum för nästa Kvalitetsregisterdag 28 september 2022 och ett program för dagen kommer att diskuteras på nästa möte.

Övrigt

En gemensam arbetsyta efterfrågas för samverkansgruppen och Maria Rejmyr Davis får i uppdrag att undersöka möjligheten.

Nästa möte

Nästa möte är planerat till den 24 november och påbörjas med en gemensam lunch på Hotell Statt i Hässleholm. Sven Oredsson som har bokat mötesrummet skickar ut en inbjudan till samtliga och undersöker möjligheten till uppkoppling via video för de som inte har möjlighet att närvara fysiskt.

Mikael Åström, som även fortsättningsvis kommer att ingå i samverkansgruppen tackar för sin tid som ordförande och lämnar över stafettpippen till Maria Rejmyr Davis och Sven Oredsson.